Moção de Pesar nº ____/2022.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Ilma. Sra. Lindalva Dunda de Souza, ocorrido no

dia 19/11/2022, na Cidade de Santa Cruz do Capibaribe.

JUSTIFICATIVA:

Nos deixa uma cidadã, um exemplo de mulher, mãe e esposa, que com seu jeito

cativante tinha sempre sua residência repleta de familiares e amigos compartilhando vários

momentos felizes de sua vida. Uma Avó de presença constante na vida de seus netos, e muito

querida por todos seus familiares e amigos.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2022.

José Augusto Maia Júnior

- VEREADOR AUTOR -

		2022-11-21T09:42:24-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466